tc::-..;;;;~~:a\'i

ПРАВИТЕЛЪСГВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСГВЕННОЙ ЖИЛИЩНОЙ
ИНСПЕКЦИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об отмене приказа Управления Государственной жилищной инспекции

Свердловекой области от 10 сентября 2013 г. N!! 112-А «Об утверждении
Административного регламента взаимодействия Управления

Государственной жилищной инспекции Свердловекой области

с органами муниципального жилищного контроля

при осуществлении муниципального жилищного контроля»

С целью приведения нормативных правоных актов У правпения

Государственной жилиuцной инспекции Свердловекой области

(далее- Управление) в соответствие с действующим законодательством, в связи с

вступлением в силу <Dедерального закона от 10 октября 2014 года }{Q 307-<DЗ
«0 внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных
правонарушениях и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов

Российской <Dедерации в связи с уточнением полномочий государственных

органов и муниципальных органов в части осуществления государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления от 10.09.2013 }{Q 112-А

«Об утверждении Административного регламента взаимодействия Управления

Государственной жилиuцной инспекции Свердловекой области с органами

муниципального жилищного контроля при осуществлении муниципального

жилищного контроля».

2. Настоящий Приказ опубликовать (разместить) на «Официальном

интернет-портале правовой информации Свердловекой области»
(www.pravo.govбб.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник У правпения q/- А.П. Россолов

		2015-02-02T11:41:40+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"